



JUBILEUSZ 50-lecia przedszkola Samorządowego Nr 31 w Białymstoku

„Urodzinki Przedszkolnej Rodzinki”

Jubileusz 50 - lecia przedszkola to okazja do podsumowania wielu wspaniałych działań Przedszkola Samorządowego Nr 31 w Białymstoku, pracy jej pracowników byłych i obecnych, dzieci i ich rodziców, władz samorządowych oraz przyjaciół placówki, którzy wspierają jej działania na rzecz najmłodszego pokolenia.

Obchody jubileuszu rozpoczęliśmy w kwietniu od zorganizowania obchodów Międzynarodowego Dnia Tańca na boisku II LO. Przedszkolaki wspólnie z młodzieżą licealną przedszkolaki zatańczyły taniec „Jeruzalem” oraz „Belgijkę”.

Zorganizowaliśmy konkursy dla rodzin: literacki na napisanie wiersza „Nasze Przedszkole”, plastycznego „Nasze Przedszkole Dawniej i Dziś” oraz Rodzinnego Przegląd Recytatorsko - Teatralny „Świat Najpiękniejszych Wierszy”.

Oficjalne uroczystość poprzedziły msza w Kościele Matki Bożej Różańcowej i nabożeństwo z cerkwi Świętego Ducha odprawione w intencji społeczności przedszkolnej, dzieci, rodziców, absolwentów przedszkola, byłych i obecnych pracowników.



Msza w kościele Matki Bożej Różańcowej w Białymstoku





Nabożeństwo w cerkwi Świętego Ducha w Białymstoku



Po nabożeństwie przedszkolaki mogły zwiedzić górny główny ołtarz, przemierzyć korony ślubne i dowiedzieć się ciekawych informacji o Cerkwi Świętego Ducha.

Uwiecznieniem szeregu działań jubileuszowych było zorganizowanie Festynu Rodzinnego pod hasłem „Urodzinki Przedszkolnej Rodzinki” z udziałem społeczności przedszkolnej i zaproszonych gości. Festyn rozpoczął się o godz. 15:00 częścią oficjalną uwiecznionym występem dzieci, a następnie można było zwiedzić placówkę, obejrzeć prezentację o historii przedszkola, wystawy prac z konkursów rodzinnych.

Występ dzieci z gr. III KACPERKI



Występ dzieci z gr. IV MUMINKI





W trakcie oficjalnej części pani dyrektor Małgorzata Muszyńska wręczyła podziękowania przyjaciołom przedszkola, z pięknymi wierszami napisanymi przez wychowanków i ich rodziców w ramach rodzinnego konkursu literackiego „Nasze Przedszkola”.



Mimo przelotnych opadów deszczu część artystyczną w wykonaniu wszystkich grup przedszkolnych i absolwentów przedszkola, odbyła się w poszczególnych grupach.



Wszyscy gości i rodziny mieli okazję wspólnie spędzić w gronie rodziny czas korzystając z atrakcji przygotowanych przez pracowników przedszkola, Radę Rodziców i zaprzyjaźnione instytucje np. Straż Pożarną, Policję.

Każdy uczestnik festynu mógł poczęstować się urodzinowym tortem.



Atrakcją festynu były wspaniałe ciasta naszych mam i pracowników przedszkola, bigos przedszkolny, kiełbaski, wata cukrowa, popcorn.





W trakcie trwania festynu prowadzona była zbiórka na leczenie i rehabilitację nauczycielki naszej przedszkolnej rodziny Marleny Mierzwińskiej. Została zebrana kwota 6667,50 zł która zostanie przekazana na rzecz fundacji AVALON na konto Marlenki.

Za dar serca serdecznie dziękujemy.



Składamy serdeczne podziękowania wszystkim Rodzicom i Przyjaciołom przedszkola za pomoc w organizacji Festynu, za wspaniałe ciasta i wszelkie wsparcie. Jesteście cudowni.

